更正公告

	出让地块名称
	通川区B02-01/02（b）号地块
	地块编号
	DSTT(P)[2019]1号

	出让方式
	拍卖方式
	行政区划
	中国.四川（达州）

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	出让人
	达州市通川区自然资源局
	更正公告

	拍卖人
	达州市公共资源交易服务中心

	原公告类型
	拍卖出让公告
	原公告发布时间

	更正事项和内容
	各潜在竞买人：
现将本次拍卖文件中凡涉及须提供“开户许可证”的条款全部更正为“开户许可证或基本存款账户信息”。

	出让人地址和联系方式
	地    址：通川区北外镇青杠垭路38号
联系电话：0818-2379014

	拍卖人地址和联系方式
	地    址：达州市通川区金兰路永祥街68号

联 系 人：丁女士
联系电话：0818--3333699

	备注
	此更正公告是本拍卖文件的重要组成部分，具有同等法律效力。